
                        DIÁRIO OFICIAL 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória -ES, quinta-feira 08 de janeiro de 2026                 Edição: 2885 Ano XI 

10 

 

 

 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003/2026 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o que dispõe o artigo, 35 do Regimento Interno 

(Resolução nº 2.060/2021). 

  

 

 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1° Modificar o Ato da Presidência   nº 038/2025, publicado no Diário Oficial do Poder Legislativo, 

passando a Comissão de Acompanhamento de Patrimônio e Almoxarifado, Inventário e Avaliação 

de Bens, a vigorar com a seguinte composição: 

 

 

Presidente:  

Rosilene Simoneli Ribeiro           –Matrícula 7825 

 

 

Membros: 

 

Adalberto Diogo Costa Neto       – Matrícula 3751 

Chrissie Alves Coelho                – Matrícula 7863 

Cleifton De Sales Ribeiro           – Matricula 7975 

Paulo Henrique da Costa e Silva Mattos – Matrícula 8108 

 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 08 de janeiro de 2026. 

 

 

ANDERSON GOGGI 

Presidente da Câmara Municipal de Vitória 

 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3400370037003100390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.


